２０２４年１２月吉日

各位

大阪中小企業投資育成株式会社

第８回 非同族承継研究会のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は､格別のお引き立てを賜り､厚く御礼申しあげます｡

さて、弊社では、社内の役職員へ経営を承継する「非同族経営」に取り組まれている

投資先企業様相互の意見交換の場として『非同族承継研究会』を開催しております。

第８回では、「株式承継に関する課題と問題点」をテーマに、ディスカッション形式を

中心にして学びを深めて参りたいと考えております。

ファシリテーターに、「超長期の安定のために」を事務所方針として、多数の企業の

事業承継をサポートし、本会の第２回及び第４回のファシリテーターを務めた 髙橋秀

彰綜合会計士事務所 公認会計士 代表 髙橋 秀彰 氏 をお招きし、下記要領にて

開催いたします。研究会後には、交流会もご用意しております。

なお、ご参加の方には、「株式承継に関する課題と問題点」について、事前にアンケ

ートをお願いする予定です。

皆さま方におかれましては、ご多用のこととは存じますが、多数ご参加くださいます

ようご案内申しあげます。

敬 具

開催要領

◇日   時 ： ２０２５年４月１１日（金） １４：００～１９：００

           【研究会】 １４：００～１７：００

          【交流会】 １７：１５～１９：００（研究会会場周辺で設定）

◇場   所 ： 大阪中小企業投資育成株式会社 セミナールーム

（大阪市北区中之島 3-3-23 中之島ダイビル 28 階）

◇テ ー マ ： 株式承継に関する課題と問題点

◇参加対象 ： 既に非同族経営を行っておられる経営者又は後継者

オーナー経営から非同族経営への移行を進めておられる経営者又は後継者

◇会   費 ： 【研究会】 無料

           【交流会】 ５，０００円 （うち消費税 454 円）

請求書は、開催１ヵ月前に発行いたします。
請求書到着後、記載の指定口座にお振込みください。

◇申込方法 ：大阪投資育成ＨＰ、または右の二次元コードからお申込ください。

https://sbic-wj.seminarone.com/hi20250411-r/event/

【お問い合わせ先】

大阪中小企業投資育成株式会社 事業ソリューション部
担当：佐藤・三上（TEL 06-6459-1700 FAX 06-6459-1703）
〒530-6128 大阪市北区中之島3-3-23 中之島ダイビル28階